



ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 0025

AL 31 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION			
Impuestos	4,943,039.17	1,009,747.39	5,952,786.56
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras	44,500.00	18,524.00	63,024.00
Derechos	578,995.00	253,151.00	832,146.00
Productos	600.00	700.00	1,300.00
Aprovechamientos	36,608.61	2,300.00	38,908.61
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios			
Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant			
Pendientes de Liquidación o Pago			
	<u>5,603,742.78</u>	<u>1,284,422.39</u>	<u>6,888,165.17</u>
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			
Participaciones y Aportaciones	44,506,177.34	29,036,933.26	73,543,110.60
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
	<u>44,506,177.34</u>	<u>29,036,933.26</u>	<u>73,543,110.60</u>
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS			
Ingresos Financieros	4,683.36	723.68	5,407.04
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios			
	<u>4,683.36</u>	<u>723.68</u>	<u>5,407.04</u>
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	<u>50,114,603.48</u>	<u>30,322,079.33</u>	<u>80,436,682.81</u>
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	15,771,112.87	6,898,391.38	22,669,504.25
Materiales y Suministros	1,824,156.75	1,392,313.04	3,216,469.79
Servicios Generales	<u>2,739,477.54</u>	<u>2,239,314.97</u>	<u>4,978,792.51</u>
	20,334,747.16	10,530,019.39	30,864,766.55
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones	4,509,528.66	1,668,562.18	6,178,090.84
Ayuda Sociales	180,113.98	251,719.12	431,833.10
Pensiones y Jubilaciones			



ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 0025

AL 31 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
Transferencias al Exterior			
	4,689,642.64	1,920,281.30	6,609,923.94
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
	0.00	0.00	0.00
Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública			
Intereses de la Deuda Publica			
Comisiones de la Deuda Publica			
Gastos de la Deuda Publica			
Costos por Coberturas			
Apoyos Financieros			
	0.00	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias			
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES	-18,874.36	18,874.36	0.00
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	-243,399.94	243,399.94	0.00
Inversión Pública			
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	4,022,830.42	4,022,830.42
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	24,762,115.50	16,735,405.41	41,497,520.91
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	25,352,487.98	13,586,673.92	38,939,161.90

PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

TESORERO MUNICIPAL

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUÑO

C.P. REY MARTIN BAUTISTA CASTRO

C.CESAR HESIQUIO DEL CASTILLO URIBE